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T 71 yıl önce 1 Eylül’de 

71 yıl önce, 1 Eylül’de Nazi ordularının 
Polonya’yı işgaliyle başlayan 2. Paylaşım Sa-
vaşı, ardında milyonlarca ölü, yaralı, sakat, 
yıkılmış kentler, onulmaz acılar bırakarak 
insanlık tarihinin en büyük yıkımına yol 
açtı.

Bu gün 1 Eylül’de 

71 yıl sonra bugün hala savaşlarla, işgal-
lerle, çatışmalarla insan hayatı, insanlık de-
ğerleri, en temel insan hakları ayaklar altı-
na alınarak; dünyamız, bölgemiz, ülkemiz, 
bir cehenneme çevrilmekte.

Savaş, çocukları öldürmekte, yaralamak-
ta, sakat ve evsiz bırakmakta, çocuklukları-
nı ve geleceklerini ellerinden almakta,

Savaş kadınların bedenlerini yağmalana-
cak, fethedilecek bir ganimetine dönüştür-
mekte, yaşamlarını karartmakta,

Savaş çocuk-kadın-erkek ayırt etmeden 
tüm insanlığı insanlık değerlerinden sıyıra-
rak başlarına atom bombası, seyreltilmiş 
uranyum yağdırmakta,

Savaş yalnızca insanlara ve halkların 
varlığına değil; kültürlerine ve tarihlerine 
kastetmekte, hayatta kalmayı başaranların 
bilinçlerini ve duygularını taşlaştırmakta.

1 Eylül Dünya Barış Günü.

Savaşa karşı barışı, ölüme karşı hayatı 
savunmanın; yeryüzünü savaşlar ve işgal-
lerle kan gölüne çeviren emperyalist zor-
balığa karşı, şiddet ve baskı politikalarını 
olağanlaştırmaya çalışan militarizme karşı, 
barışın, kardeşliğin, eşitliğin, özgürlüğün 
dünyası için sözümüzü ve eylemimizi hep 
birlikte örgütlemenin günü.

Tekellerinin kasaları daha fazla kârla 
dolsun diye, ürettikleri silahlarına, tank-
larına, toplarına pazar bulabilsinler diye, 
yeryüzünün ve yeraltının kendi denetimle-
rine girmemiş bir parçacığı bile kalmasın 
diye, enerji kaynakları rakiplerinin ellerine 
geçmesin diye, besledikleri paralı askerle-
ri, çetecileri, rantçıları işsiz kalmasın diye, 
insanlığın büyük çoğunluğunu yoksulluğa 
ve açlığa mahkum eden sömürü ve talan 
düzeni sürebilsin diye hiçbir engel tanıma-
yan savaş cephesinin gözü karalığına karşı, 
barış güçleri de aynı kararlılıkla dikilmedik-
çe barışın ve özgürlüğün dünyası yaratıla-
mayacak.

1 Eylül Dünya Barış Günü.
Bugün Türkiye’nin barış güçleri, bu 

topraklarda yaşayan Kürt, Türk ve bütün 
halkların eşitlik ve kardeşlik içinde yaşaya-
bilmeleri için gerekli diyalog ortamının ve 
demokratik çözüme giden yolun açılması 
için çok önemli sorumluluklarla karşı kar-
şıyalar. Halklarımızın barış ve demokratik 
çözüm talebinin göz ardı edilemez hale gel-
diği, bu talebin daha fazla karşılıksız bırakı-
lamayacağı gerçeği bugün çok daha net bir 
biçimde görülmekte.

Bugün 1 Eylül’e PKK’nin 7. kez ilan ettiği 
ateşkes ile giriyoruz. Bu ateşkes, bu sefer 

de muhatapsız kalmamalı. Barış umutla-
rımızın bir kez daha ellerimizin arasından 
uçup gitmesine sessiz kalmamalıyız. Kürt 
halkının demokratik özerklik talebi karşı-
sında inkarcı mantıktan vazgeçilmeli ve ba-
rışa ve kardeşliğe bir şans tanınmalıdır. 

“Artık Yeter! Evlatlarımız Ölmesin!” di-
yen annelerin çığlığı, “Barışı ellerimizle 
öreceğiz, dayanışmamızla, mücadelemizle 
öreceğiz.” diyen kadınların kararlılığı karşı-
lık bulmalı.

Operasyonları durdurun, savaş politika-
larına son verin!


